30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(19) Team Funny Formula *
1 32.971 +2.856 21:31:46.358
2 26:00.713 +25:30.598 21:57:47.071
3 35.147 +5.032 21:58:22.218
4 28:29.806 +27:59.691 22:26:52.024
5 31.855 +1.740 22:27:23.879
6 27:16.805 +26:46.690 22:54:40.684
7 34.431 +4.316 22:55:15.115
8 23:14.951 +22:44.836 23:18:30.066
9 31.526 +1.411 23:19:01.592
10 6:22.646 +5:52.531 23:25:24.238
1 30.115 23:25:54.353
12 29:35.936 +29:05.821 23:55:30.289
13 31.571 +1.456 23:56:01.860
14 31:02.289 +30:32.174 27:04.149
15 32.544 +2.429 27:36.693
16 51:10.094 +50:39.979 1:18:46.787
17 32.013 +1.898 1:19:18.800
18 34:43.444 +34:13.329 1:54:02.244
19 32.165 +2.050 1:54:34.409
20 27:22.590 +26:52.475 2:21:56.999
21 31.956 +1.841 2:22:28.955
22 28:31.235 +28:01.120 2:51:00.190
23 30.342 +0.227 2:51:30.532
24 29:44.143 +29:14.028 3:21:14.675
25 32.472 +2.357 3:21:47.147
26 13:20.243 +12:50.128 3:35:07.390
27 31.678 +1.563 3:35:39.068
28 33:38.456 +33:08.341 4:09:17.524
29 30.675 +0.560 4:09:48.199
30 21:10.832 +20:40.717 4:30:59.031
31 31.783 +1.668 4:31:30.814
32 40:49.126 +40:19.011 5:12:19.940
33 28.350 -1.765 5:12:48.290
34 7:54.188 +7:24.073 5:20:42.478
35 31.329 +1.214 5:21:13.807
36 25:56.923 +25:26.808 5:47:10.730
37 30.483 +0.368 5:47:41.213
38 9:47.075 +9:16.960 5:57:28.288
39 31.382 +1.267 5:57:59.670
40 35:42.411 +35:12.296 6:33:42.081
41 31.312 +1.197 6:34:13.393
42 25:50.333 +25:20.218 7:00:03.726
43 31.362 +1.247 7:00:35.088
44 39:33.970 +39:03.855 7:40:09.058
45 32.319 +2.204 7:40:41.377
46 36:42.241 +36:12.126 8:17:23.618
47 30.376 +0.261 8:17:53.994
48 26:04.826 +25:34.711 8:43:58.820
49 32.943 +2.828 8:44:31.763
50 30:56.255 +30:26.140 9:15:28.018
51 31.451 +1.336 9:15:59.469
52 9:59.506 +9:29.391 9:25:58.975
53 32.073 +1.958 9:26:31.048
54 39:21.185 +38:51.070 10:05:52.233
55 32.100 +1.985 10:06:24.333
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